
UCHWAŁA NR VII/37/24 

ZARZĄDU  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

Wyrażenie opinii przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwały Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie 

województwa łódzkiego. 

   

Na podstawie art. 6 ust. 3 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 320), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa łódzkiego.  

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.   

      

 

Przewodniczący Zarządu  

Wojciech Rychlik   

Członkowie Zarządu:   

Tomasz Ziółkowski   

Katarzyna Balzam   

Ewa Mielczarek-Sójka  

Joanna Pawłowska   


